

## COMUNE DI BASCHI PROVINCIA DI TERNI

Protocollo 9695 del 16.12.2024

OGGETTO: INTEGRAZIONE CON ARGOMENTI AGGIUNTIVI AI SENSI DELL'ART. 21, COMMA 1, REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DELLA CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 19.12.2024 ORE 18:00 PRESSO LA SEDE MUNICIPALE.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

RITENUTO di convocare la prossima seduta di Consiglio Comunale in presenza

## **AVVISA**

CHE AD INTEGRAZIONE DEI PRECEDENTI PUNTI ALL'ODG DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI BASCHI CONVOCATO IL GIORNO 19.12.2024 ORE 18,00 VENGONO AGGIUNTI I SEGUENTI ARGOMENTI, AI SENSI DELL'ART. 21, COMMA 1, DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE, AI FINI DELLA TRATTAZIONE:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 7. REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 2023 EX ART. 20, COMMA 1, E APPROVAZIONE RELAZIONE PIANO ANNO PRECEDENTE EX ART. 20, COMMA 4, DLGS N. 175/2016;
- 8. PROCEDURA DI GARA CONCESSIONE GESTIONE RETE GAS D'AMBITO "TERNI VALUTAZIONE PRELIMINARE NON VINCOLANTE DI ALIENAZIONE DELLA RETE GAS IN SEDE DI GARA".

Le proposte di deliberazione, corredate di tutti i documenti necessari, sono depositate nell'Ufficio Affari Generali- Protocollo.

Dalla residenza Municipale, 16.12.2024

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

F.to Dott. ORLANDO TRIPPINI